



Uppsala studentkår

2010-01-26

Dnr:58:09/10

Pressmeddelande

Arbetet med bostadsportalen för Uppsalas studenter är i full gång

Inför terminsstarten i höstas riktades stor uppmärksamhet mot den i många studentstäder omfattande bostadsbristen. Denna bostadsbrist är inte ett nytt problem i Uppsala, och kan till viss del förklaras med att bostadsmarknaden för studenter har många aktörer och ofta upplevs som svårforcerad. För att lösa det problemet kommer Uppsala studentkår, med finansiering från Uppsala kommun och Uppsala universitet, att från och med sommaren driva en bostadsportal, genom vilken studenterna ska kunna få en enkel och överskådlig helhetsbild av bostadsmarknaden. Ansvariga för projektet har nu hittats, och arbetet med att få portalen på plats till sommaren är i full gång.

- En gemensam bostadsportal för Uppsalas studenter är något som Uppsala studentkår önskat länge, så därför är jag väldigt glad att den nu äntligen blir av, säger Stella Papatiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår. Portalen kommer givetvis inte att lösa bristen på bostäder, men kommer att göra det lättare för studenterna att hitta korrekt information.

Arbetet med att få en fungerande bostadsportal på plats till sommaren leds av kårens bostadskoordinator Josefin Björklingson, som nu arbetar med att etablera kontakt med de olika aktörerna på bostadsmarknaden för studenter i Uppsala.

- Målsättningen är att alla aktörerna på bostadsmarknaden är representerade i portalen när den startas, säger Josefin Björklingson, bostadskoordinator. Det är ett mål som inte är omöjligt att nå – hittills har jag bara mötts av positiva reaktioner när jag kontaktat bostadsbolagen.

Inför höstterminen fick Uppsala studentkår ta emot uppgifter från flera studenter, som på ett eller annat sätt utnyttjats av oseriösa hyresvärdar. För att motverka detta kommer det i samband med studentportalen också att startas en ideellt bemannad hjälptelefon, till vilken studenter ska kunna ringa om de har akuta problem.

- Inför hösten fick vi ta emot samtal från många studenter, som drabbats av boenderelaterade problem, säger Stella Papatiriou. De värsta fallen handlade om bedrägerier, där studenter betalat deposition för lägenheter som inte fanns, eller sexuella trakasserier. Därför är jag väldigt glad att vi i samband med bostadsportalen ska kunna erbjuda dessa studenter bättre hjälp.

För mer information kontakta:

Stella Papatiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 0761-09 80 03

Josefin Björklingson, bostadskoordinator

Telefon: 018-480 31 20 alt. 0702-72 41 40